様式第６号（第９条関係）
柏原市まちづくりに頑張る自治会・団体に対する補助金事業完了報告書
平成　　年　　月　　日

柏原市長　　様

補助事業団体　 住　所

名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　  代　表　者 　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　）

　次のとおり平成　　年度補助事業が完了したので、柏原市まちづくりに頑張る自治会・団体に対する補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	事業の名称

	事業実施場所

	事業着手年月日

	事業完了年月日

	事業の経過及び

結果の概要